

Faktúra číslo :

170839

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Verejnoprospešné služby Stupava, príspevková organizácia  
Dlhá 1248/11  
900 31 Stupava

**Dodávateľ :**

MJM TRANS, s.r.o.

Marcheggská 38  
900 31 Stupava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36724203

DIČ: 2022307408

IČ DPH: SK2022307408

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Bratislave 1 v oddieli Sro, vložka číslo : 44042/B

Banka : Tatrabanka Stupava

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0903379876

Faktúru vyhotovil : Janebová

**Odberateľ :**

Verejnoprospešné služby Stupava  
Dlhá 1248/11  
900 31 Stupava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 50081497

DIČ: 2120160988

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
12.12.2017	12.12.2017	26.12.2017

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Číslo účtu : 2625076450/1100

IBAN : SK29 1100 0000 0026 2507 6450

Suma k úhrade : 1 012,50

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
170839	0308	

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám prepravu materiálu nasledovne:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000046	Dňa 06.12.2017 Liebherr LTM1010-2.1	6,75	hod	75,00	90,00	20	506,25	101,25	607,50
2	0028	Dňa 06.12.2017 MAN s HR,nakladanie,vykladanie	6,25	hod	30,00	36,00	20	187,50	37,50	225,00
3	000074	Dňa 12.12.2017 Liebherr LTM1010-2.1	1,00	dohod	150,00	180,00	20	150,00	30,00	180,00

Základ pre DPH 20 % : 843,75

DPH 20 % : 168,75

Celková suma s DPH

1 012,50

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 012,50

Príloha : Kópia záznamu o prevádzke vozidla nákladnej dopravy v počte 3 ks.

<b>Verejnoprospešné služby STUPAVA</b>	
Došlo:	27 DEC. 2017
Číslo: 568	Prílohy:

Podpis a pečiatka :

MJM TRANS S.R.O.  
Marcheggská 38  
900 31 Stupava  
IČO: 36724203 DIČ: 2022307408